BALNEA FORMICARUM VAPOROSA HUMIDA. — Parantur superaufundendo Formicas cum cumulorū quisquiliis Aqua ebulliente, et exponendo partes dolentes vaporibus surgentibus.

BALNEA FORMICARUM VAPOROSA SICCA. — Applicantur infodiendo membrum debole in cumulum Formicis repletum.

BALNEA IODATA. Jodbäder. *Bains de Jode sec.* BÉRAL et DUROZIER. — Solutiones sunt Iodi et Kalii iodati in Aquae Unc. viginti. — Nro. 1. Scrupul. unum Iodi et Scrupul. duos Kalii iodati continet. — Nro. 2. duos Scrupul. Iodi et quatuor Kalii iodati, — Nro. 3. tres Iodi et sex Kalii iodati — et sic porro ad Nro. 8, quae octo Iodi et sedecim Kalii iodati Scrupulos continet. — Singulæ doses numeris insignitæ unumquodque ad Balneum ex 240 Libris pond. civ. Aquae constans totæ admiscentur pro ratione aetatis lavantis. — Nro. 1 et 2 ad aetatem annorum 4 — 8, Nro. 3 et 4 ad aetatem annorum 8 — 12, Nro. 5 et 6 ad aetatem annorum 8 — 19, Nro. 7 et 8 ad aetatem annorum 20 — 52 aptum est. — **LUGOLI FORMULA** eum his fere congruant. Pro infantibus praescribit ad Nro. 1, Scrup. duos Iodi et Scrup. quatuor Kalii iodati in Aquae Unc. sex solvi; ad Nro. 2. illius Scrup. duos semis, hujus quinque; ad Nro. 3. tres Scrup. et sex; ad Nro. 4. quatuor Scrup. et octo in sex Unc. Aquae. — Pro adultis ad Nro. 1. Drachm. duas Iodi et Unc. semis Kalii iodati cum Aq. Unc. sex misceri; ad Nro. 2. Drachmas duas semis et Drachm. quinque; ad Nro. 3. Drachm. tres et sex, ad Nro. 4. quatuor Drachm. et octo.

BALNEUM ANTIPSORICUM seu excitans v. Balneum sulphuratum.

† BALNEUM ANTISYPHILITICUM seu mercuriale. Mercurialbad. *Bain mercuriel.*

Rec. Merc. sublim. corros. Crana sex ad duodecim. Solve in Aquae destillatae Libr. octo et admisce Aquae communis ad 24° R. calefactæ Libr. ducentis. — Sublimati quantitas sec. medici judicium ad Drachm., immo ad Unciam (?), augeri potest.

BALNEUM AROMATICUM. Gewürzbad. *Bain aromatique.*

Rec. Herb. Anthos, Thymi, Salviae, Oregani, Menthae $\frac{1}{2}$ Libr. semis. Coque cum Aquae quant. suff. et adde Spir. Sapon. Unc. quatuor, Salis Ammoniaci Unc. duas. — **VAN MONS** ad Balneum unum Specier. aromaticar. Libr. unam infundi praescribit.

BALNEUM ARTHRITICUM FULLERI. Fullers Gichtbad. *Bain arthritique de FULLER.*

Rec. Lign. Guajac. Libr. tres, Lign. Sassafr. Libr. semis. Immitte in sacculum et coque cum Aquae Mens. sex ad septem per $\frac{1}{4}$ horae, tunc admisce in petia ligatas Bacc. Lauri Libr. tres, Cort. Chinæ Libr. semis, Rad. Ireos flor., Cyperi, Calami, Angelic. $\frac{1}{2}$ Unc. duodecim. Pro balneo.